
UCHWAŁA NR L/359/2022  

RADY GMINY RADZIEJOWICE 
z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

 

Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Radziejowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi Żyrardowskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Utworzenie 

nowej linii komunikacyjnej relacji Adamów Parcel – Krze Duże – Radziejowice – Tartak 

Brzózki – Żyrardów w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych             

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Radziejowice. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu 

Gminy Radziejowice na 2022 r. w wysokości 28.328,40 zł (słownie: dwadzieścia osiem 

tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 40/100). 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym: zasady rozliczenia środków, zostaną 

określone w umowie pomiędzy Gminą Radziejowice a Powiatem Żyrardowskim. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Gminy, 

związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 

wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym 

pomocy finansowej.  

Pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego zgodnie z art. 

216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


